D O N I E S I E N I A.

Licytacja Nieruchomości w Warszawie przy ulicy *Czerniakowskiej* pod Nr 3038 położonej, do Sukcessorów *Fabiszewskich* należącej, odbędzie się w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji *Mazowieckiej* Wydziału I. w dniu 10/22 Marca 1838

o godzinie 4 z południa przed W. Sędzią Radoszkowskiem. Licytacja ta zaczynać się będzie od summy 7,140 zł. Warunki zaś przejrane być mogą u Patrona Wysockiego pod Nr 2324 zamieszkałego, i w Kancelarii W. Drukarni Piszarskiej Trybunatu.

Znak zastęgi Cyfra N.

29 wynoszących. Każdy przeto z pretendentów na kadeją zł. 6500 listami zstawnemi i kuponami, nadzierżawę i kosza zł. 4,054 gr. 15, złożyć obowiązany. O Warunkach licytacji każdego czasu w Biurze tutejszem dowiedzieć się można, iak niemniej w Biurze Rządu Gubernjalnego Mazowieckiego. — W Rawie dnia 26 Lutego/10 Marca 1838 r. Bogustawski. Sekretarz Obwodu, Zzeleński.

Bank Polski. W dalszym ciągu licytacji na sprzedaż TOWARÓW w Banku zastawionych a nie wykupionych, sprzedane będą w d. 7/19 Marca r. b. od godziny 10 z rana: Tace blaszane tuzinami i pół tuzinami, tudzież Kawa, Ałun, Cykojsja i Farba Reta, pojedynczo beczkami lub workami.